viaggio di istruzione a ROMA 

La presente per comunicare che il viaggio di istruzione ROMA, deliberato per le classi 3 A e B Liceo 

Scientifico, si svolgerà dal 24 aprile al 27 aprile 2023, con partenza in bus da MILAZZO. 

Il costo totale del viaggio è pari a € 416,00 (quattrocentosedici/00) pro capite. 

Le famiglie degli studenti partecipanti vorranno versare l’acconto pari a € 216,00 (duecentosedici/00), 

utilizzando il sistema  PagoPA accessibile dal registro elettronico, improrogabilmente entro le ore 

11,00 di giorno 30 p.v.. Il saldo, pari a € 200,00 (duecento/00) dovrà essere corrisposto entro giorno 

16 p.v. 

Si precisa che, una volta effettuata la prenotazione, non sarà possibile effettuare alcun